



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE
CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



आदर्श अस्पताल /MODEL HOSPITAL
लक्ष्मी नगर, अजमेर रोड, जयपुर – 302006 (राजस्थान)
LAXMI NAGAR, AJMER ROAD, JAIPUR- 302006
(RAJASTHAN)
NABH AND ISO 9001:2015 CERTIFIED HOSPITAL
ईमेल/Email: ms-jaipur.rj@esic.gov.in
दूरभाष/Tel: 0141-2228038



दिनांक: 24.09.2024

क.रा.बी.नि.अस्पताल जयपुर द्वारा अभियान स्वच्छता ही सेवा 2024 के अंतर्गत स्वच्छता जागरुकता दौड़ का सफल आयोजन

अभियान स्वच्छता ही सेवा 2024 के अंतर्गत कर्मचारी राज्य बीमा निगम, मुख्यालय, नई दिल्ली द्वारा जारी निर्देशों की अनुपालना में कर्मचारी राज्य बीमा निगम आदर्श अस्पताल, जयपुर द्वारा दिनांक: 23.09.2024 को प्रातः 7.00 बजे से स्वच्छता दौड़ का आयोजन किया गया।

इस अवसर पर श्री गोपाल शर्मा, माननीय विधायक, सिविल लाइंस, जयपुर मुख्य अतिथि के रूप में उपस्थित थे।

कार्यक्रम की शुरुआत में डॉ. अल्का पाल, चिकित्सा अधीक्षक द्वारा मुख्य अतिथि महोदय का स्वागत किया गया। डॉ. आर. पी. मीना, उप चिकित्सा अधीक्षक द्वारा श्री बलवीर सिंह, अध्यक्ष, रेजीडेन्ट वेलफेयर सोसायटी तथा अन्य मंचासीन अतिथियों का स्वागत किया गया। उक्त दौड़ को माननीय विधायक व मुख्य अतिथि द्वारा हरी झण्डी दिखाकर रवाना किया गया। सोडाला, जयपुर स्थित लर्निंग स्टेप स्कूल के बच्चों ने उक्त दौड़ में उत्साहपूर्वक भाग लिया। साथ ही अस्पताल के अधिकारी/कर्मचारी व उनके परिजनों ने भी उक्त दौड़ में भाग लिया। यह दौड़ क.रा.बी.निगम आदर्श अस्पताल, जयपुर के परिसर से श्याम नगर मेट्रो स्टेशन तथा वापसी में इसी रास्ते से होते हुए अस्पताल परिसर में संपन्न की गयी। इस दौड़ का मुख्य उद्देश्य स्वच्छता के प्रति लोगों को जागरुक करना था।

कार्यक्रम के अंत में सभी प्रतिभागियों को पुरस्कार व प्रमाण पत्र वितरित किया गया।

In compliance with the instructions issued by Employees State Insurance Corporation Headquarters, New Delhi under the countrywide campaign **Swachhata Hi Seva 2024**, Seva Sankalp Swabhav Swachhata – Sanskar Swachhata a Swachhata Race was organized at ESIC Model Hospital, Jaipur on 23.09.2024 at 7.00 am through public participation.

On this auspicious occasion, Shri Gopal Sharma, Honorable MLA, Civil Lines, Jaipur was present as the Chief Guest.

At the beginning of the program, the Chief Guest was welcomed by Dr. Alaka Pal, Medical Superintendent. Dr. R.P. Meena, Deputy Medical Superintendent welcomed Shri Balveer Singh, President, Resident Welfare Society and other guests on the stage. The said Race was flagged off by the Honorable MLA and the Chief Guest. Children of Learning Step School located in Sodala, Jaipur participated enthusiastically in this race. Along with this, hospital officers/employees and their family members also participated in the said race. This race was conducted from the premises of ESIC Model Hospital, Jaipur to Shyam Nagar Metro Station and back via the same route to the hospital premises. The main objective of the race was to make people aware about cleanliness.

At the end of the program, medals and certificates were distributed to all the participants.

Press Note:-





